
     

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MAŽOS VERTĖS 

PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ SKYRIMO

2021 m. ____________ d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 4.3 papunkčiu bei Anykščių rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių, patvirtintų 2021 m. sausio 11 d. Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-22 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių tvirtinimo“, 5.4 papunkčiu

ir 11 punktu:

1. S k i r i u mažos vertės pirkimų organizatoriais:

1.1. Emą Abramovaitę – Investicijų ir projektų valdymo skyriaus  specialistę;

1.2. Simą Aštrauską –  Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoją;

1.3. Algirdą Balaišį – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausiąjį specialistą;

1.4. Ramūną Blazarėną – Viešintų seniūnijos seniūną;

1.5. Laurą Bužinskienę – Socialinės paramos skyriaus ekonomistę;

1.6. Ramintą Čelkauskienę – Andrioniškio seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.7. Ritą Jakimavičienę – Švietimo skyriaus vyriausiąją specialistę;

1.8. Vidą Jakniūnienę – Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausiąją specialistę;

1.9. Audronių Juodį – Žemės ūkio skyriaus vyriausiąjį specialistą;

1.10.Algimantą Jurkų – Kurklių seniūnijos seniūną;

1.11.Šarūnę Kalibataitę – Kavarsko seniūnijos seniūnę;

1.12.Dalią Kelpšienę – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus specialistę;

1.13.Birutę Kirkienę – Skiemonių seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.14. Justiną Kizytę – Traupio seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.15.Rolandą Lančicką – Andrioniškio seniūnijos seniūną;

1.16.  Andrių Lebedą – Statybos skyriaus specialistą;

1.17.Gediminą Maigį  – Statybos skyriaus specialistą;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.18. Eugenijų Pajarską – Anykščių seniūnijos seniūną;

1.19. Rolandą Pajarską – Svėdasų seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.20. Vytautą Pelecką – Kurklių seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.21. Giną Petraškienę – Troškūnų seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.22. Jurgitą Pumputienę – Debeikių seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.23.Saulių Rasalą – Svėdasų seniūnijos seniūną;

1.24.Eglę Sabaliauskienę – Viešintų seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.25. Silviją Sakevičiūtę – Kultūros, turizmo ir komunikacijos skyriaus specialistę ryšiams su

visuomene;

1.26.Rimantą Sereičiką – Troškūnų seniūnijos seniūną;

1.27. Alvydą Simonavičių – Debeikių seniūnijos seniūną;

1.28. Daivą Stankevičienę – Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausiąją specialistę;

1.29. Ingą Stasiukaitienę – Kavarsko seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.30. Stasį Steponėną – Skiemonių seniūnijos seniūną;

1.31. Juozą Šakalį – Anykščių seniūnijos seniūno pavaduotoją;

1.32. Daivą Tolušytę – Traupio seniūnijos seniūnę;

1.33. Žydrę Zlatkuvienę – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausiąją specialistę;

1.34. Almantą Žvirblį – Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų specialistą.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba per tris

mėnesius Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos

darbo kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                  Ligita Kuliešaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos mažos

vertės pirkimų organizatorių skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-08 12:00 Nr. 1-AĮ-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-08 11:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-08 11:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Češiūnė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-08 12:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-08 12:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-02 08:35 - 2022-09-02 08:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210206.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-08 16:18 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




